Le Cahier Spécial des Charges est modifié/corrigé comme suit : 

2.5 Durée 

Lire : 

Le marché débute à la notification de l’attribution et à une durée globale de 

douze (mois), avec une prestation équivalente, pour chacun des lots, de : 

- Lot 1 : cent-quinze (115) hommes/jours 

- Lot 2 : soixante (60) hommes/jours 

Au lieu de :  

Le marché débute à la notification de l’attribution et à une durée globale de 

douze (mois), avec une prestation équivalente, pour chacun des lots, de : 

- Lot 1 : cent-six (106) hommes/jours 

- Lot 2 : soixante (60) hommes/jours 

5.9 Profil du prestataire 

Lire : 

ci-dessous les localités et le nombre d’entreprises à accompagner : 

Marketing et communication Business plan Gouvernance d’entreprises 

Nombre 
d’entreprises